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Zestaw 13 unikatowych
zapachów samochodowych

Cena brutto 39,99 zł

Cena netto 32,51 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Kupując 1 szt. otrzymasz 13 różnych zawieszek zapachowych- każda o innym, wyjątkowym zapachu.

Grafika na zawieszkach jest dokładnie taka sama, jak na widocznych zdjęciach. Zapachy pakowane są w folię barierową
z nadrukiem ostrzegawczym.

NAJWYŻSZA JAKOŚĆ WYKONANIA! 

PRODUKT POLSKI

Dostępne zapachy jakie znajdziesz w paczce:

Adventure: jeden z najpiękniejszych męskich perfumowanych zapachów, synonim luksusu w najczystszej postaci. Zapach
łączy niesamowite aromaty przypraw z owocami cytrusowymi i nutami drzewnymi. Zapach dynamiczny i pełen energii, idealny
dla mężczyzn pewnych siebie, lubiących nowe wyzwania.

Tropical: jabłko i brzoskwinia, kremowa morela, słodko owocowy, nieco kokosowy. Kompozycja słodka, ciepła.

Real Fun: nuta kompozycji lawendy, bergamotki, cytryny, koriendry, pelarnii, bazylii, lilii, oraz kwiatu pomarańczy który
dodaje delikatnej słodyczy, nuty tajemniczości i emocji. Zapach elegancki, uwodzicielski dla facetów z klasą.

Take Me Baby: zapach perfumowany, który otwiera połączenie pomarańczy, czerwonej porzeczki i kwiatu neroli. W sercu
kompozycji dominują akordy słodkiej mirabelki, zestawione z subtelną magnolią i kwiatem pomarańczy. Ucztę dla zmysłów
zamyka wyrafinowana kombinacja koniaku, piżma i paczuli.

Coconut: zapach tropikalny w którym zapach kokosowy pojawia się w połączeniu z owocem granatu i jeżyną. Zapach kultowy
jak dla samochodowej zawieszki zapachowej. Nie może zabraknąć tego zapachu w prawdziwej taksówce!

Blue Lagoon: kompozycja z dodatkami grejpfruta, nut ozonicznych, drzewa cytrynowego, frezji, lilii, lotusa, irysa z domieszką
drzewa sandałowego, piżma oraz bursztyna! Ciekawa, bardzo lekka i delikatna kompozycja zapachowa.

Beverly Hills: kompozycja o zapachu kosmetyczno-perfumeryjnym, męskim. W górze zapachu odnajdujemy nuty świeże,
ziołowe i cytrusowe. Serce kompozycji to akord morski wzbogacony nutkami drzewnymi. W części bazowej zapachu
powtórzona i rozbudowana została nuta drzewna (paczula, sandał), a całość wzbogaca i wygładza piżmo.

Mr. Black: kompozycja drzewna z nutą słodkiej wanilii, irysa, fioletowego piżma i ambry.

Fantasy: kompozycja o świeżym, fantazyjnym zapachu z cytrusową górą, balsamiczno-zielonym sercem i drzewno- piżmową
bazą. Motywem przewodnim całości jest zapach świeżo zerwanej lawendy.

Jump Jack: kompozycja morsko-cytrusowo-ziołowa. Składniki kompozycji to: ozon, imbir, cytrusy, piżmo, nuty ambrowe oraz
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nuty sandałowe.

Wild Life: zapach cytrusowy, owocowy, omszały, korzenny, drzewny z domieszkami pomarańczy, cytryny, gruszki jabłka,
czerwonej jagody, kokosa, marakuji, maliny, piżma, imbiru, paczuli oraz drzewa sandałowego. Nasz faworyt!

Hard Times: perfumowana kompozycja drzewna z nutami rześkiej, morskiej bryzy, przeplatanymi akordami cytrusów
pomarańczy, limonki i mandarynki. Bazowe nuty paczuli, cedru i sandału dopełnia białe piżmo, ambra i korzenne nuty
kardamonu. Pokaż światu swoją prawdziwą naturę!

Legend Inside You: kompozycja o zapachu drewna sandałowego. Aromat bogaty, balsamiczny, eteryczny z lekkimi nutami
drewna.
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